Муниципальное общеобразовательное учреждение

«ВИКТОРОПОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ »

П Р И К А З

29 августа 2024 г. п.Викторополь № 152

О назначении ответственного

за исправность

технологического

оборудования на пищеблоке

в2024-2025 учебном году

Руководствуясь рекомендациями по организации работы службы охраны труда в

образовательном учреждении, Постановлением Министерства Труда России №314 и

Приказом Министерства общего профессионального образования РФ №662 от

11.03.1989г. и должностными инструкциями повара, рабочего по ремонту и

обслуживанию зданий, а так же в целях обеспечения бесперебойной работы

технологического оборудования на пищеблоке

Приказываю:

1. Назначить ответственного за исправность технологического оборудования на

пищеблоке повара Алексанову А.В.

2. Назначить ответственного за ремонт технологического оборудования на пищеблоке

рабочего по ремонту и обслуживанию зданий Сабодаш А.И.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                    И.А.Маркова

С приказом ознакомлены:                                    А.В.Алексанова

                                                                                 А.И.Сабодаш

1.